
 

  
 

 

Cienījamie IMPRO klienti! 

 

Paldies visiem, kas šajā neparastajā laikā paliek uzticīgi mums!  

 

Saistībā ar Covid-19 pandēmiju un ārkārtas situāciju Latvijā un pasaulē mēs esam 

atcēluši visus ceļojumus ārpus Baltijas valstīm līdz 24.04. 

Visi Latvijas un Baltijas pasākumi (ceļojumi, pārgājieni, Rīgas ekskursijas, klubiņa 

pasākumi) tiek vai nu atcelti, vai pārcelti uz laiku pēc 14.04. Informācija par katru 

konkrēto pasākumu būs pieejama vistuvākajā laikā. Sekosim situācijai! 

 

Klienti var saņemt visu samaksāto naudu par atceltajām grupām. Arī tie klienti, 

kuri atteicās pēdējā laikā un no kuriem mēs ieturējām naudu saskaņā ar līgumu. 

Attiecībā uz tiem ceļojumiem, kuri vēl nav atcelti, mēs turpinām pildīt līgumu. No 

tiem var attiekties tikai saskaņā ar attiecīgo līgumu. Šādu pieeju plānojam pielietot arī 

turpmāk. 

 

Mēs pateicamies tiem atcelto grupu klientiem, kuri savas iemaksas atstāj avansā vai 

pārceļ uz kādu vasaras vai rudens ceļojumu. Sevišķi liels paldies tiem, kuri joprojām 

piesakās ceļojumiem, neraugoties uz šobrīd valdošo noskaņojumu sabiedrībā. 

 

Mēs ceram, ka būsim vajadzīgi arī nākotnē, un tas, vai būsim vajadzīgi, pašreiz 

atkarīgs ne tikai no mums, bet arī no Jūsu sapratnes. 
 

IMPRO komanda 

 


